Câmara Municipal dea

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.22010001-43
Sol

PORTARIA N." 017/2025

A Senhora Sabrina Yamaji Arnrda, Presidente da Câmara Municipal
de Quinta do Sol, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Begimento Interno,

RESOLVE

Aú. 1o, Nomear a Senhora Zuleide Lopes Tunes, portadora do CPF
n. 809.339.639'04 e RG n. 4.936.757'0 a partir desta data, para o Cargo de

Procuradora Especial da Mulher do município de Quinta do SoI, nos termos
da Resolução n. 0112022.

Art,2", Nomear a Senhora Thais Ribeiro da Silva, portadora do

CPF n. 077.701.339'80 e RG n. 11.065.976-8, a partir desta data, para o

Cargo de Procuradora-Adjunta Especial da Mulher do município de Quinta
do Sol, nos termos da Resolução n. 0112022.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do Sol/PR,
em 09 de Julho de 2025.

SABRINA A
Presiden edo tivo

Registre-se.

Publique'se.

Cumpra-se

Edifício orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro -CEP 87265-000 Fone: (44) 3567-73L7

E-mail: q u intadosol-protocolo@ cmq uinta doso l. p r.gov. br

\